juxta normam sedis apostolicaedisponantur. Cardi-
pales in Ecclesiatua presbyteros seu diaconostales
constitue, qui digne valeant commissa sibi eccle-
siaslici regiminis onera sustinere. Porro qua pre-
sbyterorum intersunt,presbyteris ; quz diaconorum,
diaconibus committantur, ol in aliena dispendia
nullus obrepal. Si qui sane ante Romane legis
susceptionem secundum communem patrizconsue-
tudinem conjugia contraxerunt, natos ex eis filios
neque a seculari neque a dignitate ecclesiastica re-
pellimus. Iilud ompino incongrusm est, quod fer
regionem vestram monachoscum sanctimorialibus
habitare audimus, ad quod resecandum experientia
tos immineat ; ut el qui impresentiarom simul
sunt, divisis longe habitaculis separentur, prout
arbitrio et religiosorum virorum consilio melius
visum fuerit, neque in posterum consuetudo hujus-
modi presumator.

Datum Laterani, Incarnationis Dominice anno
millesimo centesimo tertio [primo], nostri pontifi-
catas quarto [secundo).

LvilL.

Ad Bermardum Toletanum, Giraldum Bracaren-
sem, etc. — lllos jubet ad synodum venire Roma
habendam.

(Anno 1101.)
[Fronez, Espana Sagrada, XX, 89.]

P. episcopus, servus servorum Dei venerabilis
fratribus et coepiscopis B. Toletano,G. (16°) Braca-
rensi et eorum suffraganeis, et D.Cowmnpostellano sa-
lutem et apostolicam benedictionem.

Quantum veritatis hostibus terrorem, quantam
Ecclesim fortitudinem synodalis concilii procinctus
comparet, dilectio vestra cognoscet : quapropter et
nobis et vobis vivaciter providendumest ut auctore
Deo in plenariam debeamus synodum convenire,
quam, eodem Deonostro prestante, sanctorumapo-
stolorum juvantibus meritis, in exordio proximm
Quadragesima celebrarcdecrevimus.Hortamurergo
strenuilatem vestram ut, omni occasione seposita,
convocalis diccceseos vestrarum abbatikus, in predi-
cto tempore ad Urbem conrvenire curetis. Sancta Fa-
oundi abbatem non dissimiliter invitamus.

LIX.

Ad Anselmum Cantuariensem archiepiscopum.— Det
operam Anglicanz Ecrlesiz restaurandz ; et An-
glorum regem cum Northmanni® comile conciliet.

(Anno 1101.)
[Mansi, Concil. XX, 1019.]

Paschulis episcopus, servus servorum Dei, reve-
rendissimo fratri et coepiscopo AnseLMoCantuarien-
sium arcbiepiscopo, salutem ei apostolicam bene-
dictionem.

Sicut injuriis tuis et exsiliis compassi sumus,sic
reductioni tu® et honori tuo, largiente Doming,
congaudemus. Kt tu, frater in Christo reverendis-
sime, quia injurlas et procellas Romanz Ecclesie,

Rome habitum anno 1410, 11 Non. Mart.
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sicut in prasentia visas, plenius nostri, pro eis in A per Scoliam, salutem et apostolicam benedictio-